
令和７年４月吉日 

同窓会理事 様 

 

長崎県立希望が丘高等特別支援学校 

同窓会理事代表 江川 美智子 

 

令和７年度第１回同窓会理事会のご案内 

 

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

本年度、同窓会理事代表を務めさせていただきます江川と申します。よろしくお願いい

たします。 

さて、令和７年度の同窓会活動（サマーフェスタ開催）に向けて、下記の通り同窓会理

事会を開催する運びとなりました。つきましては、お忙しい中とは思いますが、万障お繰

り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

出欠につきましては５月２日(金)までに学校へご一報いただけると幸いです。 

なお、今後理事の連絡につきましては、郵便料金の値上げ等を顧み、理事会のご案内の

みを郵送で、その他理事会の報告等は同窓会グループ LINE を作成し、基本はそこでのお

知らせと、本校のホームページの同窓会のページにてのご報告とさせていただきますので

ご了承ください。LINE グループへの参加につきましては江川までご一報ください。グル

ープ LINE は情報共有を目的としておりますので、できうる限りの参加ご協力をよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和７年５月２４日（土） １０：００～１２：００ 

 

２ 場 所  本校 応接室 

 

３ 議 題  ①連絡網の確認 

       ②今年度の行事（総会・サマーフェスタ）について 

       ③その他 

 

４ その他  ・荒天時等中止の連絡は前日の２０時までにホームページにていたします。 

 

＜問い合わせ先＞ 

長崎県立希望が丘高等特別支援学校       同窓会理事代表  

部主事・山下 真二（0957）43-5544    江川 美智子（090）2853-0126 


